

## **RB - Holding af 1. juli 2000 ApS**

Toftevænget 4 C  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 25507894

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Rikke Buhl Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RB - Holding af 1. juli 2000 ApS

Toftvænget 4 C

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25507894

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Allan Nielsen

Rikke Buhl Nielsen

### **Direktion**

Rikke Buhl Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 er realiseret overskud på 45 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.500)</b>	<b>(8.750)</b>
Andre finansielle indtægter	2	57.042	47.037
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>48.541</b>	<b>38.266</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(3.802)</u>	<u>(249)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>44.739</u></b>	<b><u>38.017</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	103.400
Overført resultat		<u>(8.161)</u>	<u>(65.383)</u>
		<b><u>44.739</u></b>	<b><u>38.017</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		988.185	988.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.886	159.562
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.180.071</b>	<b>1.147.747</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.180.071</b>	<b>1.147.747</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.581	781.342
Tilgodehavende selskabsskat		4.400	11.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>537.981</b>	<b>792.942</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.309</b>	<b>141.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>843.290</b>	<b>934.275</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.023.361</b>	<b>2.082.022</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.835.461	1.843.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.013.361</u></b>	<b><u>2.072.022</u></b>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.023.361</u></b>	<b><u>2.082.022</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.843.622	103.400	2.072.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(8.161)	52.900	44.739
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.835.461</b>	<b>52.900</b>	<b>2.013.361</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.043	24.621
Renteindtægter i øvrigt	4.675	4.156
Øvrige finansielle indtægter	<u>32.324</u>	<u>18.260</u>
	<b><u>57.042</u></b>	<b><u>47.037</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>21</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.600	4.400
Regulering vedrørende tidligere år	<u>202</u>	<u>(4.151)</u>
	<b><u>3.802</u></b>	<b><u>249</u></b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>form</u>	<u>andel</u>
			<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Artefina ApS	Esbjerg	ApS	100,0

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitutter. Gæld pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr
